РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2013 г.                                № 26

  О внесении изменений в Постановление

администрации Терновского сельского

поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области от 09.01.2013г №1

«О штатном расписании и об оплате труда

 выборного должностного лица и муниципального

служащего Администрации Терновского

сельского поселения на 2013год

  В соответствии с заключением юридической экспертизы Государственно- правового управления аппарата губернатора и правительства Волгоградской области от 05.09.2013г №19-12/17036 «О направлении заключения юридической экспертизы», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

Постановляю:

1. Постановление главы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2013г №1 «О штатном расписании и об оплате труда выборного должностного лица и муниципального служащего Администрации Терновского сельского поселения на 2013год», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Терновского

сельского поселения                                            А.Н.Решетников